АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06 » февраля 2017 г.

г. Полярные Зори

№ 147

О внесении изменений в муниципальную программу

«Комплексные меры противодействия злоупотреблению

наркотиками и их незаконному обороту

в муниципальном образовании г. Полярные Зори

с подведомственной территорией»

1. Внести в муниципальную программу «Комплексные меры

противодействия наркотиками и их незаконному обороту в муниципальном

образовании г. Полярные Зори с подведомственной территорией», утвержденную

постановлением администрации города Полярные Зори с подведомственной

территорией от 14.09.2016 № 939, следующие изменения:

1.1. Наименование задачи 3 таблицы «Целевые индикаторы и показатели

МП» раздела 2 «Основные цели и задачи МП, целевые показатели (индикаторы)

реализации МП» изложить в следующей редакции:

«Задача 3. Координация деятельности  участников МП, укрепление их

взаимодействия по вопросам организации профилактики алкоголизма, наркомании

и токсикомании, в т.ч. проведение комплексных профилактических мероприятий,

развитие системы мониторинга наркоситуации и оценки эффективности

проводимой профилактической работы на территории муниципального

образования.»;

1.2. В разделе 3 «Перечень программных мероприятий»:

1.2.1. Наименование Задачи 2 таблицы «Перечень мероприятий МП

«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их

незаконному обороту в муниципальном образовании г. Полярные Зори с

подведомственной территорией» изложить в следующей редакции:

«Задача 2. Координация деятельности  участников МП, укрепление их

взаимодействия по вопросам организации профилактики алкоголизма, наркомании

и токсикомании, в т.ч. проведение комплексных профилактических мероприятий,

развитие системы мониторинга наркоситуации и оценки эффективности

проводимой профилактической работы на территории муниципального

образования.»;

1.2.2. Наименование Задачи 3 таблицы «Мероприятия  МП «Комплексные

меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в

муниципальном образовании г. Полярные Зори с подведомственной территорией»,

осуществляемые без финансирования» изложить в следующей редакции:

«Задача 3. Координация деятельности  участников МП, укрепление их

взаимодействия по вопросам организации профилактики алкоголизма, наркомании

и токсикомании, в т.ч. проведение комплексных профилактических мероприятий,

развитие системы мониторинга наркоситуации и оценки эффективности

проводимой профилактической работы на территории муниципального

образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава муниципального образования

               г.Полярные Зори                                                                               М.О. Пухов

Визы согласования:

Зам. главы ______________________

ОЭРиПР ______________________

Фин. отдел ______________________

Правовой отдел ______________________

ОФКиС ______________________

ОО ______________________

КДНиЗП ______________________

Саенкова О.В.

1-в дело, 1-Прокуратура,1-ФО, 1-ОЭРиПР, 1-ОКиДМ, 1-ОО, 1-ОФКиС,

1-КДНиЗП, 1-МО МВД, 1-ПЭК, 1-МСЧ, 1-ЦЗН